АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.11.2022

                №  911
с. Троицкое
Об отмене постановления Администрации Троицкого района «Об утверждении Порядка проведения процедур оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Троицкого района и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Троицкого района»

В соответствии с законом Алтайского края от 07.10.2022 № 84-ЗС «О внесении изменений в приложение к Закону Алтайского края «О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов», статьёй 57 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края

постановляю:

1. Отменить постановления Администрации Троицкого района:
от 03.11.2017 № 780 «Об утверждении Порядка проведения процедур оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Троицкого района и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Троицкого района»;

от 07.12.2021 № 972 «О внесении изменения в постановление Администрации Троицкого района «Об утверждении Порядка проведения процедур оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Троицкого района и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Троицкого района»;

от 18.08.2022 № 654 «О внесении изменения в постановление Администрации Троицкого района «Об утверждении Порядка проведения процедур оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Троицкого района и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Троицкого района».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по экономике, председателя комитета Троицкого района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике Е.А. Вишнякову.
И.о. главы района

                                              В. В. Журавлёв